carabaillo , , -

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
1 NIU SUCCIONADOR METALICO -

NACIONAL
23.00 23.00

1 BX WHITEPOST 0.5 - FGM X CAJA /
PAQUETE

60.00 60.00

1 NIU INDURENT - ZHERMACK 43.00 43.00

OP. GRAVADAS: S/ 106.78
IGV: S/ 19.22

TOTAL A PAGAR: S/ 126.00

Son: Ciento veintiseis con 00/100 Soles

Código Hash: JPjMEoaAl66ab2m4OZQVsbum1ek=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 126
Vendedor:

JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a